

Centrum Techniczne Rooks

W LISTOPADZIE 2019 R. ZAINAUGUROWAŁO SWOJĄ DZIAŁALNOŚĆ CENTRUM TECHNICZNE ROOKS, ZLOKALIZOWANE W PODWROCŁAWSKIEJ MIEJSCOWOŚCI DOMASŁAW PRZY UL. WROCŁAWSKIEJ 1. ŁATWO TAM DOJECHAĆ, GDYŻ W POBLIŻU KRZYŻUJĄ SIĘ: AUTOSTRADA A4 I DROGA EKSPRESOWA S8



Marka Rooks pojawiła się w 2011 roku. Jej twórcami są Szymon Zawada i Michał Sadowski. Początkowo oferta była skromna i liczyła zaledwie 23 narzędzia; na koniec 2019 roku w katalogach firmowych widniało już ponad 1000 pozycji. Plany rozwoju zakładają wzrost o kolejnych 500 nowych produktów w 2020 roku.

Centrum Techniczne Rooks odwiedziło w listopadzie kilkadziesiąt osób. Byli to klienci, przedstawiciele firmy Auto Partner SA (od 2018 roku wyłączny dystrybutor Rooks), reprezentanci prasy branżowej oraz partnerzy handlowi.

Narzędzia Rooks przeznaczone są do intensywnej pracy w ciężkich warunkach

serwisu i przemysłu. Wyróżniają się jakością, wysokim stopniem zaawansowania technologicznego (np. technologie wibracyjne i hydrauliczne) oraz nowoczesnym designem. Produkowane są z najwyższej jakości stali narzędziowych w fabrykach w Europie (Polska, Słowacja, Anglia) oraz Azji (głównie Tajwan). Wybrane modele reklamowane są jako porównywalne, a nawet lepsze od „pierwszoligowych” narzędzi światowych marek.

Trzon oferty stanowią narzędzia przeznaczone dla motoryzacji. Pod wspólnym szyldem Rooks Garage oferowane są takie marki, jak Rooks, Laser, Govoni i Selta. Są to narzędzia specjalistyczne: akumulatorowe, ręczne, instalatorskie – niemal wszystkie, jakich może potrzebować warsztat samochodowy. Mają one zwiększyć tempo pracy serwisu, umożliwić wykonywanie zleceń przez mniejszą ilość pracowników oraz pozwolić na stałe rozszerzanie zakresu wykonywanych usług.

Zamysłem stworzenia Centrum jest dostarczanie klientom, czyli głównie mechanikom samochodowym, wiedzy niezbędnej do pracy rozwiniętymi technologicznie systemami narzędzi do napraw współczesnych samochodów. Ośrodek będzie stwarzać możliwość praktycznego przetestowania narzędzi przed ich zakupem.

Producent narzędzi Rooks zwraca szczególną uwagę na bezpieczeństwo pracy i niezawodne technologie napraw. Wiedza, technologia i doświadczenie – tym firma zamierza podbić rynek i zdobyć przewagę konkurencyjną.



SZYMON ZAWADA INSTRUUJE, JAK PRACUJE SIĘ Z ZESTAWIAMI DO WYMIANY ŚWIEC ŻAROWYCH



KRZYSZTOF ŚWIECICKI DEMONSTRUJE MECHANIZM DZIAŁANIA ŚCIĄGACZA SPRĘŻYN AMORTYZATORA



MICHAŁ SADOWSKI ZACHĘCA DO TESTOWANIA NARZĘDZI RĘCZNYCH ORAZ ELEKTRONARZĘDZI AKUMULATOROWYCH

FOT. ROOKS

TARGI TECHNIKI MOTORYZACYJNEJ

ttm

diagnostyka • warsztat • myjnia • wulkanizacja

26-29.03.2020

www.ttm.mtp.pl



Międzynarodowe Targi Poznańskie

ORGANIZATOR
mtp
GRUPA

300
WYSTAWCÓW

SETKI
NOWOŚCI

KONKURSY

WYDARZENIA

EMOCJE

MOTORYZACJĘ BIERZEMY NA WARSZTAT

ORGANIZATORZY:



PATRON MEDIALNY:



W tym samym czasie:

